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Kapsayıcılığın, Çeşitliliğin ve Eşitliğin Gücü 
Turuncu Zirve’de Konuşuldu!

Faydasıçok Vakfı Başkanı Selcen Faydasıçok, Turuncu Zirve kapsamında 
düzenlenen "Kapsayıcılığın, Çeşitliliğin, Eşitliğin Gücü" paneline konuşmacı olarak 
katıldı. Panelde, toplumların sürdürülebilir kalkınma hedeflerine ulaşmasında 
kapsayıcılığın ve eşitliğin önemi vurgulanırken, çeşitlilikten doğan zenginliklerin 
nasıl bir güç kaynağı haline geldiği ele alındı.

Selcen Faydasıçok, vakfımızın bu alandaki vizyonunu ve yürüttüğümüz projelerle 
toplumda yarattığımız etkiyi dinleyicilerle paylaştı. Özellikle, gençlerin gelişimine 
yönelik programlarımız ve sosyal fayda odaklı yaklaşımımızla çeşitlilik ve eşitlik 
anlayışını nasıl desteklediğimizi aktardı.
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Faydasıçok Akademi, gençlerin 21. yüzyıl yetkinliklerini geliştirmeye yönelik 
çalışmalarına devam ediyor. Eğitmen Cem Atat liderliğinde gerçekleşen 
“Yaratıcılık, Özgünlük ve İnisiyatif” eğitimi, katılımcılara yaratıcı düşünme, özgünlük 
ve inisiyatif almanın önemine dair ilham verici bir deneyim sundu.

Eğitim boyunca, interaktif yöntemlerle desteklenen oturumlar, katılımcılara 
özgüven kazandırırken, yaratıcı potansiyellerini keşfetmelerine de olanak sağladı.

Faydasıçok Akademi: Yaratıcılık, Özgünlük, İnisiyatif
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Vakfımızın yeni programı olan Uçurtmaya Rüzgar kapsamında, mentorlerimizle bir 
araya gelerek mentor eğitimini tamamladık. Eğitimde, mentorluk sürecinde 
izlenecek yöntemler, iletişim becerileri ve program hedefleri üzerinde duruldu.
Eğitim sayesinde mentorlerimiz, gençlere rehberlik ederken ihtiyaç duyacakları 
bilgi ve yetkinlikleri kazanarak programa hazır hale geldi. Bu buluşma, mentorluk 
yolculuğu için güçlü bir başlangıç oldu.

Uçurtmaya Rüzgar Programı
Mentor Eğitimi Gerçekleştirildi!
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Faydasıçok Vakfı olarak, Uçurtmaya Rüzgar Programı kapsamında gerçekleştirilen 
mentee eğitimini tamamladık. 
 
Eğitimde, mentor-mentee görüşmelerinin nasıl verimli hale getirilebileceğini, bu 
süreçlerde mentee’nin hangi sorumlulukları üstlenmesi gerektiğini ve programın 
amacına ulaşmak için hangi adımların atılması gerektiğini öğrencilerimize 
detaylıca aktardık.

Öğrencilerimiz, bu eğitim sayesinde mentorluk sürecinin her 
aşamasında daha bilinçli ve etkin olabilmek için gerekli 
bilgiye sahip olarak eğitimimizden ayrıldı. Tüm 
öğrencilerimize katılımları için teşekkür ederiz.

Uçurtmaya Rüzgar Programı
Mentee Eğitimi Gerçekleşti!



2025 Yeni Dünya Zirvesi İçin Heyecan Başladı!
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Faydasıçok Vakfı olarak, 2025 Yeni Dünya Zirvesi hazırlıklarına büyük bir 
heyecanla başladık.

Bu yıl da topluma ilham veren projelerimize yön vermede bize destek veren 
Danışma Kurulumuzun değerli katkılarıyla ilk toplantımızı gerçekleştirdik.

Danışma Kurulumuzun önerileri ve yol gösterici desteğiyle, zirvemize dair ilk 
adımlarımızı attık. Zirvemizin, sosyal fayda alanında fark yaratacak yeni 
fikirlerin hayata geçirilmesi için bir köprü olacağına inanıyoruz.

Zirvemizde, farklı ve özgün bakış açılarıyla fark yaratan fikirlerin ortaya çıkması 
için çalışmalarımız hızla devam ediyor. 
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